

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی

شرکت: سیمان کارون	سرمایه ثبت شده: 208,833
نماد: سکارون	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539405	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶۳۹,۹۰۰	۳۰۶,۵۰۸	۱,۰۹۲,۶۸۲	۱۰۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۹۲,۹۳۵)	(۳۶۶,۳۸۰)	(۹۹۹,۴۰۳)	(۶۳)
سود (زیان) ناخالص	۳۶,۹۶۵	(۵۹,۸۷۳)	۹۳,۲۷۹	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۲۷,۰۵۵)	(۸۰,۳۷۴)	(۲۳۲,۷۷۳)	(۵۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱,۶۹۰	۹۳۳	۷۱۹	۸۱
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۱۷,۱۹۴)	
سود (زیان) عملیاتی	(۸۸,۴۰۰)	(۱۳۹,۳۱۳)	(۱۴۶,۹۶۹)	۳۷
هزینه‌های مالی	(۱۱,۴۴۸)	(۷۴)	(۱۴۰)	(۱۵,۳۷۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۱,۶۹۰	۹,۸۸۷	۰	۴۲۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۰	۰	۱۸,۸۶۳	
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	(۴۸,۱۵۸)	(۱۳۹,۵۰۰)	(۱۲۸,۲۴۷)	--

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۶۳	(۱۲۸,۲۴۷)	(۱۲۹,۵۰۰)	(۴۸,۱۵۸)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	(۱,۴۳۴)	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۶۳	(۱۲۹,۶۷۱)	(۱۲۹,۵۰۰)	(۴۸,۱۵۸)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۶۳	(۱۲۹,۶۷۱)	(۱۲۹,۵۰۰)	(۴۸,۱۵۸)	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۶۱	(۱۴۴,۵۰۳)	(۱۳۰,۶۶۴)	(۵۰,۴۰۷)	مالکان شرکت اصلی
۹۳	۱۴,۸۳۲	۱,۱۶۴	۲,۲۴۹	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۷۰۴)	(۶۷۳)	۱۷۷	عملیاتی (ریال)
۳۱۱	۹۰	۴۷	۱۹۳	غیرعملیاتی (ریال)
--	(۶۱۴)	(۶۳۶)	۳۷۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۶۱۴)	(۶۳۶)	۳۷۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۶۳	(۶۳۱)	(۶۳۰)	(۲۳۱)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۰۸,۸۳۲	۲۰۸,۸۳۲	۲۰۸,۸۳۲	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۴۸,۱۵۸)	(۱۲۹,۵۰۰)	(۱۲۹,۶۷۱)	۶۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	(۴۸,۱۵۸)	(۱۲۹,۵۰۰)	(۱۲۹,۶۷۱)	۶۳
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	(۴۰,۹۳۵)	(۱۰۹,۶۰۸)	(۱۴۴,۵۰۳)	۶۳
منافع فاقد حق کنترل	(۷,۲۲۳)	(۱۹,۸۹۲)	۱۴,۸۲۲	۶۴

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۳۰۸,۱۴۶	۴,۱۹۹,۷۵۷	۴,۱۶۲,۶۳۷	(۲۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
سرقفلی	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۳۱,۵۷۹	۳۱,۵۲۶	۳۱,۵۴۳	•
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	•	•	•	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۵۲۲	۸,۷۱۸	۸,۶۱۹	(۱۴)

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۱,۱۶۴	۱,۱۶۴	۱,۱۶۴	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۳۳۸,۴۱۱	۴,۲۳۱,۱۶۵	۴,۱۹۳,۹۵۲	(۲۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۰۵,۰۴۰	۹۴,۶۳۵	۷۲,۰۲۰	۱۱
موجودی مواد و کالا	۵۱۷,۹۰۰	۴۶۲,۶۵۱	۳۳۹,۶۰۲	۱۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۱۱۴,۰۶۸	۳۱۳,۷۳۵	۳۲۱,۵۲۳	۲۵۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۷۲,۰۷۱	۱۹,۷۵۰	۲۱,۹۶۵	۲۶۵
	۱,۸۰۹,۰۷۹	۸۹۰,۷۷۱	۷۵۵,۱۱۰	۱۰۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۸۰۹,۰۷۹	۸۹۰,۷۷۱	۷۵۵,۱۱۰	۱۰۳
جمع دارایی‌ها	۵,۱۴۷,۴۹۰	۵,۱۲۱,۹۳۶	۴,۹۴۹,۰۶۲	۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۰۸,۸۳۳	۲۰۸,۸۳۳	۲۰۸,۸۳۳	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۳۴۳	۳۴۳	۳۴۳	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۰,۸۹۳	۳۰,۷۴۴	۲۹,۸۳۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۹۸,۰۸۲	۱۴۸,۶۳۸	۲۹۴,۰۵۶	(۳۴)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
(۱۲)	۵۳۳,۰۶۳	۳۸۸,۵۵۸	۳۳۸,۱۵۱	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
۰	۱۳۴,۸۹۵	۱۳۹,۵۱۶	۱۴۰,۱۸۷	منافع فاقد کنترل
(۹)	۶۵۷,۹۵۸	۵۳۸,۰۷۴	۴۷۸,۳۳۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
--	۳,۸۱۴,۵۷۱	۳,۸۳۴,۶۶۷	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۴	۹۶,۳۷۴	۱۱۲,۴۲۲	۱۳۹,۱۳۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۹۵)	۳,۹۱۰,۹۴۵	۳,۹۳۷,۰۸۹	۱۳۹,۱۳۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۴۲	۸۵۳,۸۶۶	۱,۱۶۵,۹۴۸	۳,۹۹۰,۲۵۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۲۲)	۷,۹۴۸	۴,۸۵۳	۳,۷۹۰	مالیات پرداختنی
(۵)	۳۳۷,۵۳۳	۱۹۹,۳۶۲	۱۸۸,۴۵۸	سود سهام پرداختنی
۵۴	۱۹,۷۱۱	۱۹,۷۱۱	۳۰,۳۵۴	تسهیلات مالی
۲۳	۲۳,۹۱۰	۳۷,۳۶۸	۳۳,۶۸۹	ذخایر
۱۸	۳۴۸,۳۰۱	۳۳۹,۵۳۱	۳۸۳,۴۷۲	پیش‌دریافت‌ها
۱۷۳	۱,۳۸۰,۱۵۹	۱,۶۵۶,۷۷۳	۴,۵۳۰,۰۱۶	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۷۳	۱,۳۸۰,۱۵۹	۱,۶۵۶,۷۷۳	۴,۵۳۰,۰۱۶	جمع بدهی‌های جاری
۳	۴,۳۹۱,۱۰۴	۴,۵۹۳,۸۶۳	۴,۶۶۹,۱۵۳	جمع بدهی‌ها
۰	۴,۹۴۹,۰۶۳	۵,۱۳۱,۹۳۶	۵,۱۴۷,۴۹۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۸,۸۳۳	۰	۳۴۳	۰	۲۹,۸۳۰	۰	۰	۰	۲۹۴,۰۵۵	۰	۵۳۳,۰۶۱	۱۲۴,۸۹۵	۶۵۷,۹۵۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۸,۸۳۳	۰	۳۴۳	۰	۲۹,۸۳۰	۰	۰	۰	۲۹۴,۰۵۵	۰	۵۳۳,۰۶۱	۱۲۴,۸۹۵	۶۵۷,۹۵۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۴۴,۵۰۳)		(۱۴۴,۵۰۳)	۱۴,۸۳۳	(۱۲۹,۶۷۱)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۴۴,۵۰۳)	۰	(۱۴۴,۵۰۳)	۱۴,۸۳۳	(۱۲۹,۶۷۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۴۴,۵۰۳)	۰	(۱۴۴,۵۰۳)	۱۴,۸۳۳	(۱۲۹,۶۷۱)
سود سهام مصوب									۰		۰	(۲۱۱)	(۲۱۱)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۹۱۴				(۹۱۴)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۰۸,۸۳۳	۰	۳۴۳	۰	۳۰,۷۴۴	۰	۰	۰	۱۴۸,۶۳۸	۰	۳۸۸,۵۵۸	۱۳۹,۵۱۶	۵۲۸,۰۷۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۵۰,۴۰۷)		(۵۰,۴۰۷)	۲,۲۴۹	(۴۸,۱۵۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۰,۴۰۷)	۰	(۵۰,۴۰۷)	۲,۲۴۹	(۴۸,۱۵۸)
سود سهام مصوب									۰		۰	(۱,۵۷۸)	(۱,۵۷۸)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۴۹				(۱۴۹)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۰۸,۸۳۳	۰	۳۴۳	۰	۳۰,۸۹۳	۰	۰	۰	۹۸,۰۸۲	۰	۳۳۸,۱۵۱	۱۴۰,۱۸۷	۴۷۸,۳۳۸

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
-----	--	---	---	------------

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به	درصد تغییر
		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۲۵۶,۷۶۴)	(۱۰۶,۷۳۸)	(۱۳۷,۶۳۰)	(۱۴۱)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۰۶۳)	(۱,۸۳۷)	(۴,۵۱۹)	۴۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۵۷,۸۲۷)	(۱۰۸,۵۶۵)	(۱۳۳,۱۳۹)	(۱۳۷)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۳,۸۵۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۲,۶۱۹)	(۸,۴۱۶)	(۲۳,۷۶۸)	(۵۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۶۶)	(۲۲)	(۳۴)	(۲۰۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۴,۶۳۳	۲۷	۰	۱۶۵,۲۰۷
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵۴	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۳۶۳	۱۷	۶۸	۲۵,۵۶۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۶,۳۶۵	(۸,۳۹۴)	(۱۹,۸۸۴)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۳۱,۴۶۳)	(۱۱۶,۹۵۹)	(۱۵۳,۰۳۳)	(۸۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهام منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۹۳۳,۳۰۰	۱۳۴,۹۰۳	۲۸۶,۴۵۷	۱,۴۴۸
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۰۵۷,۱۰۳)	(۳۷)	(۱۱۶,۰۳۴)	(۳,۹۱۵,۰۹۶)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶۰۱,۷۶۰)	(۴۸)	(۹۶)	(۱,۲۵۳,۵۶۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	(۷۴۳)	(۵,۰۶۹)	(۲۰,۲۶۳)	۸۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۷۳,۶۹۵	۱۱۹,۷۵۹	۱۵۰,۰۶۵	۱۲۹
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵۳,۲۳۳	۲,۸۰۰	(۱,۹۵۸)	۱,۷۶۵
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۹,۷۵۰	۳۱,۹۶۵	۳۱,۹۶۵	(۱۰)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۸۸	(۱۴۳)	(۲۵۷)	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۳,۰۷۱	۳۴,۶۲۲	۱۹,۷۵۰	۱۹۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۳۱,۳۸۸	۱۶۹,۵۰۴	۷۵۹,۹۹۱	۱۵۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۳۲,۴۷۳)	(۲۵۳,۷۱۳)	(۷۴۷,۰۶۲)	(۷۰)
سود (زیان) ناخالص	(۱,۰۸۵)	(۸۴,۲۰۹)	۱۲,۹۲۹	۹۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۲,۲۷۹)	(۵۷,۸۴۹)	(۱۷۷,۲۷۸)	(۶۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۱۷,۱۹۴)	
سود (زیان) عملیاتی	(۹۳,۳۶۴)	(۱۴۲,۰۵۸)	(۱۸۱,۵۴۳)	۳۴
هزینه‌های مالی	(۱۱,۴۴۸)	(۲۵)	(۴۴)	(۴۵,۶۹۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۳,۵۸۰	۱۰,۳۴۷	۱۹,۰۷۱	۴۳۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵۱,۲۳۳)	(۱۳۱,۸۳۶)	(۱۶۳,۵۱۶)	۶۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵۱,۲۳۳)	(۱۳۱,۸۳۶)	(۱۶۳,۵۱۶)	۶۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۵۱,۲۳۳)	(۱۳۱,۸۳۶)	(۱۶۳,۵۱۶)	۶۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۴۴۲)	(۳۷۷)	(۸۶۹)	(۶۰)
غیرعملیاتی (ریال)	۲۰۲	۴۹	۹۱	۳۱۲
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲۴۰)	(۲۲۸)	(۷۷۸)	(۵)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۲۴۰)	(۲۲۸)	(۷۷۸)	(۵)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۴۵)	(۶۳۱)	(۷۷۸)	۶۱
سرمایه	۲۰۸,۸۳۳	۲۰۸,۸۳۳	۲۰۸,۸۳۳	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۵۱,۲۳۲)	(۱۳۱,۸۳۶)	(۱۶۲,۵۱۶)	۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۵۱,۲۳۲)	(۱۳۱,۸۳۶)	(۱۶۲,۵۱۶)	۶۱

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۲۰۶,۳۵۵	۲,۴۳۵,۵۵۹	۲,۴۴۵,۰۸۸	(۹)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۸,۸۶۷	۱۸,۸۸۲	۱۸,۹۱۷	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳۰,۱۹۸	۱۳۱,۳۹۴	۱۳۱,۳۹۵	(۱)
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۱,۱۶۴	۱,۱۶۴	۱,۱۶۴	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۳۴۶,۵۸۴	۲,۵۷۶,۹۹۹	۲,۵۸۶,۴۶۴	(۹)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۶,۰۰۸	۸۶,۲۳۷	۶۶,۶۴۳	۱۱
موجودی مواد و کالا	۲۹۴,۸۹۵	۲۶۹,۰۵۳	۱۹۸,۳۵۸	۱۰
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱,۰۷۱,۵۱۹	۲۷۷,۲۱۱	۳۱۰,۳۱۰	۲۸۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۴۸,۳۸۰	۱۵,۶۳۳	۱۱,۸۶۹	۲۰۹
	۱,۵۱۰,۷۰۲	۶۴۸,۱۲۳	۵۸۶,۹۷۹	۱۳۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۵۱۰,۷۰۲	۶۴۸,۱۲۳	۵۸۶,۹۷۹	۱۳۳
جمع دارایی‌ها	۳,۸۵۷,۳۸۶	۳,۲۲۵,۱۲۳	۳,۱۷۳,۴۴۳	۲۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۸,۸۳۳	۳۰۸,۸۳۳	۳۰۸,۸۳۳	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۵,۹۶۶	۳۵,۹۶۶	۳۵,۹۶۶	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴۳,۵۶۸	۹۴,۸۰۰	۳۵۷,۳۱۶	(۵۴)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۷۸,۳۶۷	۳۳۹,۵۹۹	۴۹۳,۱۱۵	(۱۶)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۱,۳۳۸,۱۰۱	۱,۳۵۶,۳۱۴	--
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۲,۴۲۸	۶۷,۲۸۴	۶۳,۵۶۰	۸
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۲,۴۲۸	۱,۳۹۵,۳۸۵	۱,۴۱۸,۷۷۴	(۹۵)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۰۲۸,۴۹۴	۱,۰۷۸,۷۰۵	۷۹۷,۵۴۳	۱۸۱
مالیات پرداختنی	۲,۳۶۲	۲,۳۶۲	۲,۳۶۲	۰
سود سهام پرداختنی	۱۸۱,۳۶۰	۱۹۴,۰۱۳	۳۳۵,۷۵۵	(۷)
تسهیلات مالی	۳۰,۱۷۳	۱۹,۵۳۰	۱۹,۵۳۰	۵۴
ذخایر	۳۳,۶۸۹	۳۳,۴۴۹	۲۳,۲۲۷	۴۴
پیش‌دریافت‌ها	۲۳۰,۴۱۳	۱۸۲,۰۷۹	۱۹۵,۱۳۷	۲۷
	۳,۵۰۶,۴۹۱	۱,۵۰۰,۱۳۸	۱,۲۶۳,۵۵۴	۱۳۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۵۰۶,۴۹۱	۱,۵۰۰,۱۳۸	۱,۲۶۳,۵۵۴	۱۳۴
جمع بدهی‌ها	۳,۵۷۸,۹۱۹	۳,۸۹۵,۵۳۳	۳,۶۸۱,۳۲۸	۲۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۸۵۷,۲۸۶	۳,۲۲۵,۱۲۲	۳,۱۷۳,۴۴۳	۲۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۸,۸۳۳	۰	۰	۰	۳۵,۹۶۶	۰	۰	۰	۳۵۷,۳۱۶	۰	۴۹۳,۱۱۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۸,۸۳۳	۰	۰	۰	۳۵,۹۶۶	۰	۰	۰	۳۵۷,۳۱۶	۰	۴۹۳,۱۱۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۶۳,۵۱۶)		(۱۶۳,۵۱۶)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۶۲,۵۱۶)	۰	(۱۶۲,۵۱۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۶۲,۵۱۶)	۰	(۱۶۲,۵۱۶)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۰۸,۸۳۳	۰	۰	۰	۲۵,۹۶۶	۰	۰	۰	۹۴,۸۰۰	۰	۳۲۹,۵۹۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۵۱,۲۳۲)		(۵۱,۲۳۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۱,۲۳۲)	۰	(۵۱,۲۳۲)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۰۸,۸۳۳	۰	۰	۰	۲۵,۹۶۶	۰	۰	۰	۴۳,۵۶۸	۰	۳۷۸,۳۶۷

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳۸۳,۳۴۴)	(۱۱۶,۷۶۸)	(۱۴۳,۰۳۶)	(۱۴۳)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۸۳,۳۴۴)	(۱۱۶,۷۶۸)	(۱۴۳,۰۳۶)	(۱۴۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۳,۸۵۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷,۹۶۷)	(۱,۵۳۷)	(۸,۸۵۱)	(۴۳۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۴,۶۳۳	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۳۶۳	۱۸	۲۹	۲۴,۱۳۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۴۱,۰۲۹	(۱,۵۰۹)	(۴,۹۷۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۴۱,۳۱۵)	(۱۱۸,۳۷۷)	(۱۴۶,۹۹۸)	(۱۰۴)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۹۳۳,۳۰۰	۱۳۴,۹۰۳	۲۸۶,۴۵۷	۱,۴۴۸
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۰۵۷,۰۶۳)	۰	(۱۱۵,۹۶۴)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶۰۱,۷۱۳)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۵۳)	(۴,۶۳۴)	(۱۹,۷۴۳)	۸۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۷۳,۸۷۴	۱۲۰,۳۷۹	۱۵۰,۷۵۱	۱۲۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۳,۵۵۹	۲,۰۰۲	۳,۷۵۳	۱,۵۳۶
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۵,۶۳۳	۱۱,۸۶۹	۱۱,۸۶۹	۳۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۸۹	(۱۵)	۱۰	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۸,۲۸۰	۱۳,۸۵۶	۱۵,۶۳۳	۲۴۸
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کلینکر	تن	۲۵۹,۳۳۰	۲۳۴,۳۵۳	۱۱	۵۶۵,۹۸۷
سیمان در تپ های ۲ و ۵	تن	۱۷۷,۶۴۰	۱۰۳,۵۴۷	۷۲	۳۰۷,۹۳۵
جمع		۴۳۶,۹۷۰	۳۳۷,۹۰۰		۸۷۳,۹۲۲

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کلینکر	تن	۲۹,۸۵۹	۷۳,۷۴۴	(۶۰)	۱۷۸,۴۸۷
سیمان تپ ۲ (فله)	تن	۷۲,۲۶۹	۳۱,۰۷۸	۲۴۳	۵۷,۲۶۱
سیمان تپ ۲ (پاکتی)	تن	۱۴,۹۵۲	۵۲,۸۹۳	(۷۲)	۱۳۹,۷۳۹
سیمان تپ ۵ (فله)	تن	۸,۶۷۹	۶,۰۶۷	۴۳	۱۷,۰۳۷
سیمان تپ ۵ (پاکتی)	تن	۶۹,۳۷۹	۹,۵۰۴	۶۲۹	۸۳,۷۴۳
سیمان در تپ های ۲ و ۵	تن	۱,۴۷۲	۳,۱۶۸	(۵۴)	۵,۵۸۲
کلینکر تپ ۲ صادراتی	تن	۴,۲۴۴	۳,۴۷۶	۷۱	۸۷,۰۷۳
سیمان در تپ های ۲ و ۵	تن	۴۳,۳۴۹	۱,۱۵۰	۳,۶۶۹	۴,۴۹۱
جمع		۲۴۴,۱۰۳	۱۷۰,۰۸۰		۵۷۳,۴۱۳

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کلینکر	میلیون ریال	۴۴,۰۶۶	۶۴,۳۸۹	(۳۲)	۱۸۳,۲۲۳
سیمان تپ ۲ (فله)	میلیون ریال	۱۱۱,۱۰۵	۴۹,۳۱۳	۱۲۵	۱۷۱,۱۱۵
سیمان تپ ۲ (پاکتی)	میلیون ریال	۲۶,۶۰۸	۲۸,۴۰۰	(۶)	۸۹,۵۳۹

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سیمان تیپ ۵ (فله)	میلیون ریال	۱۳,۱۹۰	۵,۶۷۵	۱۳۲	۲۱,۵۹۰
سیمان تیپ ۵ (پاکتی)	میلیون ریال	۱۲۱,۷۵۶	۱۲,۹۰۸	۸۴۳	۱۴۱,۶۱۸
سیمان در تیپ های ۲ و ۵	میلیون ریال	۲,۹۶۳	۱,۴۹۸	۹۸	۶,۱۳۸
کلینکر تیپ ۲ صادراتی	میلیون ریال	۱۰۱,۲۵۵	۲,۲۵۰	۲,۰۱۹	۱۳۹,۳۴۹
سیمان در تیپ های ۲ و ۵	میلیون ریال	۱۰,۳۴۵	۴,۰۷۲	۱۵۴	۷,۴۱۹
جمع		۴۳۱,۲۸۸	۱۶۹,۵۰۴		۷۵۹,۹۹۱